
IE-5107G3
Мод. № Наименование Шифр детали

01. Винт M4x25 SPEZ 16zn 215783-A
02. Выключатель FA.337 5708C-58
03. Накладка IE-5107-0000-004.02-AK 5107000000402Ak
04. Вставка IE-5107-0000-018 51070000018
05. Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF 301447
06. Блок электронный RZ2-70.04.00.00 311227
07. Рукоятка IE-5107-0000-042.01-AK 5107000004201Ak
08. Винт М4х14 DIN 84 216605-A
09. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
10. Шайба M4 DIN125 215257-A
11. Вкладыш IE-5107A-0000-021 5107A0000021
12. Корпус редуктора IE-5107G.00.00.05 5107G000005
13. Подшипник 629 Z (60029) 300822
14. Шпиндель в сборе IE-5107G-1000-000-01 5107G1000000k
15. Подшипник 6204 Z (60204) 300835
16. Кольцо стопорное 20x1.2 DIN 471 300498
17. Втулка IE-5107G-0000-014B 5107G0000014B
18. Винт M4x12 DIN 965 216305-A
19. Рычаг SV01 SV01
20. Болт M6x30 DIN 999 215433
21. Винт-барашек IE-5107-1100-000 51071100000k
22. Винт М6х20 DIN 965 216318-A
23. Гайка М6 DIN 934 215004-A
24. Рукоятка IE-5107G-00.00.50 5107G000050
25. Шайба IE-5107G.00.00.44 5107G000044
26. Нож IE-5107G3.00.00.01 5107G3000001
27. Винт М6х14 DIN 84 216651-A
28. Шайба М6 DIN 125 215253-A
29. Шайба пружинная М6 DIN 127 215402-A
30. Пружина RZ1-70.00.00.29A RZ1-70000029Ak
31. Ушко RZ1-70.00.00.32A RZ1-70000032A
32. Кожух неподвижный IE-5107G3-00.00.02 5107G3000002
33. Заглушка IE-5107G.00.00.45 5107G000045
34. Винт M4x25 SPEZ 16zn 215783-A
35. Крышка заглушки IE-5107G.00.00.46 5107G000046
36. Патрубок IE-5107A-II-0000-001 5107A-II-0000001
37. Кожух защитный RZ3-85.08.00.00 RZ3-85080000
38. Шайба IE-5107G3-00.00.03 5107G3000003
39. Кольцо стопорное 42x1.75 DIN 471 300497
40. Втулка RZ1-70.00.00.24 RZ1-70000024k
41. Винт М5х65 DIN 965 216310
42. Рычаг SV01 SV01
43. Кольцо DIN 6799-RS7 300533
44. Болт М6х20 DIN 933 215502-A
45. Шайба IE-5107-0000-003 51070000003
46. Пильный диск 235x30x20z ZR-235/30
47. Фланец RZ1-70.00.00.23 RZ1-70000023k
49. Винт М8х20 DIN 912 215924
48. Шайба IE-5107-0000-053 51070000053k
50. Винт М6х14 DIN 84 216651-A
51. Шайба М6 DIN 125 215253-A
52. Втулка IE-5107-0000-001 51070000001k
53. Ось IE-5107-0000-002 51070000002
54. Скоба IE-5107-0000-006 51070000006k
55. Линейка упорная IE-5107A-0500-000 5107A0500000k
56. Основание IE-5107G3-01.00.01 5107G3010001
57. Сектор IE-5107G3-00.00.04 5107G3000004
58. Щит промежуточный IE-5107.0200.007 51070200007
59. Шайба M4 DIN125 215257-A
60. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
61. Винт М4х20 DIN 84 216608-A
62. Винт M4x40 SPEZ 16zn 215790
63. Кольцо стопорное 12x1 DIN 471 300499
64. Подшипник 6201 2Z (80201) 300838
65. Прижим RZ1-70.00.00.51 RZ1-70000051
66. Якорь IE-5107H.01.01.00-01 5107H01010001k


